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Точка 2/2 
31-во Годишно Собрание на Акционери, 27/05/2021 

 
Предлог 

Врз основа на член 25 став 1 точка 2 од Статутот на ОКТА АД – Скопје, член 383 став 1 точка 2 и 
член 384 став 2 точка 2 од Законот за трговските друштва, а во согласност со член 484 од истиот 
Закон, Собранието на акционери на ОКТА АД – Скопје на својата 31-ва седница на Годишното 
Собрание, одржана на ден 27.05.2021 година ја донесе следната 
 

О Д Л У К А 
за покривање на утврдената загуба во годишната сметка  

и ревидираните финансиски извештаи за 2020 година 
 
 

Член 1 
ОКТА АД – Скопје оствари нето загуба за годината која заврши на 31 декември 2020 година во 
износ од 520.581.340,00 денари. 
  

Член 2 
Утврдената загуба опишана во член 1 од оваа Одлука, ќе биде покриена од акумулираната 
добивка. 
 

Член 3 
Дирекцијата за финансии и администрација се обврзува да ги преземе сите дејствија потребни 
за спроведување на оваа Одлука и да ја спроведе соодветната евиденција согласно оваа Одлука 
во сметководството веднаш. 
 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување. 
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